

Domanda:

Se nella documentazione da produrre, possa considerarsi valido quale documenti di gara la fotocopia dell'attestato di avvenuto sopralluogo, rilasciata al nostro incaricato durante la presa visione dei luoghi.

Risposta:

La fotocopia è sufficiente come documentazione di gara.

Domanda:

In caso di aggiudicazione, sarà possibile eventualmente sostituire gli spazi indicati per gli sportelli con altri aventi le medesime caratteristiche?

Risposta:

Sì

Domanda:

E' possibile indicare uno stesso alloggio con all'interno due spazi per gli sportelli?

Risposta:

Sì

Domanda:

A che ora pranzano e cenano gli ospiti?

Risposta:

I consueti orari di pranzo e cena, con previsione di flessibilità dell'orario, in particolar modo per la cena, dal momento che gli utenti possono essere impegnati in corsi, tirocini formativi, ecc.

Domanda:

Quanti microonde sono presenti in struttura (di proprietà dell'ente appaltante)?

Risposta:

Nessuno acquistato dall'Ente Appaltante.

Domanda:

Sono presenti dei frighi?

Risposta:

Sì, nessuno acquistato dall'Ente Appaltante.